[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER

Rua Marechal Castelo Branco, 3201

Caixa Postal 01 - Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191

89275-000 - SCHROEDER – SC

e - mail: licitacao@schroeder.sc.gov.br –
site: http://www.schroeder.sc.gov.br
CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATORIO Nº 54/2009-PMS

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 004/2009 - PMS

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento dos interessados Cancelamento da Licitação Tomada de Preço nº 04/2009-PMS, processo nº 54/2009-PMS, tendo em vista erro de cálculo dos valores da Planilha Orçamentária – Anexo IV do Edital da Prefeitura Municipal de Schroeder – SC, bem como Artigo 49 da lei 8.666 de junho de 1993.
Schroeder, 16 de Abril de 2009.

Felipe Voigt
Prefeito Municipal